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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie kostki mydła pielęgnacyjnego w postaci 

owijki, posiadające nową i oryginalną postać przejawiającą się kolorystyką powierzchni i usytuowanych 

na niej elementów graficznych i słownych oraz ich rozmieszczeniem a także wzajemnym usytuowaniem 

będącym odpowiednikiem kształtu znajdującej się w opakowaniu kostki mydła. 

Zgłaszany wzór przemysłowy stanowiący opakowanie kostki mydła w postaci owijki 

przedstawiony jest na załączonej ilustracji w postaci rozłożonej w widoku z góry. Wzór przemysłowy 

występuje w jednej odmianie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Przedstawione na załączonej ilustracji opakowanie w formie owijki na kostkę mydła 

pielęgnacyjnego charakteryzuje się tym, że w stanie rozłożonym posiada kształt prostokąta 

o wydłużonych ścianach pionowych i nieco krótszych poziomych. 

Powierzchnia etykiety jest w jednolitym kolorze tła o odcieniu jasnego zgaszonego fioletu. 

Elementy graficzne usytuowane na powierzchni etykiety biegnące poziomo przedstawiają ornament  

o wzorze ludowych koronek i wycinanek i są w kolorze nieco ciemniejszego zgaszonego fioletu od tła. 

Usytuowanie na powierzchni opakowania poziomych ornamentów o ludowych wzorach jest 

odpowiednie dla ścian kostki mydła. Na jasnofioletowym tle powierzchni owijki zaznaczone są w pobliżu 

jednego z węższych boków trapezowe wcięcia w kolorze szarym usytuowane po obu stronach 

dłuższych poziomych boków owijki a drugi węższy poziomy bok zakończony jest wąskim pasem  

w kolorze szarego papieru, co ułatwia montaż owijki. Na czołowej, ekspozycyjnej ścianie powierzchni 

opakowania kostki mydła pielęgnacyjnego w formie owijki z poziomym pasem ozdobnego ornamentu 

o ludowych wzorach umieszczony jest u góry napis: „Barwy Harmonii”, który jest zastrzeżonym  

nr UP RP znakiem towarowym R.275635 i nazwą serii produktów zgłaszającego. 

Napis nazwy serii produktów wykonany jest średniej wielkości drukiem w kolorze ciemnego brązu. 

Pod nazwą serii produktów znajduje się napis posiadający nazwę znajdującego się w opakowaniu 

mydła, wykonany również pismem drukowanym średniej wielkości w kolorze ciemnego brązu: 

„Lavender”. 

Poniżej nazwy serii produktu umieszczony jest poziomy biały prostokąt tworzący ramkę, w której 

jest napis określający rodzaj produktu w języku angielskim: „SHEA BUTTER SOAP” wykonany 

drukowanymi białymi wersalikami. 

Do prawego boku białego poziomego prostokąta przylega imitująca pieczęć okrągła ikonka  

z rysunkiem stylizowanej głowy papugi w środku otoczonej pierścieniem w którym jest powtarzający się 

napis: „since 1949”, „tradycja od 1949”, wszystko w kolorze białym. Ikonka z napisami jest zastrzeżonym 

znakiem towarowym R.272960 zgłaszającego. U dołu ornament z napisami na jasnofioletowym tle jest 

logo producenta w postaci rysunku stylizowanej głowy papugi i dwupoziomowego napisu pismem 

odręcznym: „barwa” i poniżej wersalikami: „COSMETICS” w kolorze ciemnego brązu. Boczne dłuższe 

ścianki opakowania w formie owijki na kostkę mydła toaletowego posiadające tło w kolorze jasnego 

zgaszonego fioletu mają na swej powierzchni wydłużony ozdobny ornament wzorowany na ludowych 

wycinankach i koronkach w kolorze ciemniejszego od tła zgaszonego fioletu. Pośrodku ornamentu, 

bocznych ścianek owijki znajduje się napis: „Lavender” wykonany średniej wielkości drukiem w kolorze 

ciemnego brązu pod, którym jest poziomy biały wąski prostokąt z napisem” „SHEA BUTTER SOAP”, 

wykonany białymi drukowanymi wersalikami. Na tylnej ścianie opakowania w formie owijki znajdują się 

wymagane, niezbędne i przydatne informacje o produkcie i jego wytwórcy w języku polskim i obcych,  

w tym: podające zalety produktu, jego skład, sposób stosowania, gramaturę, termin przydatności a także 

pełne dane producenta i pochodzenie produktu. Tekst informacyjny wykonany jest różnej wielkości 

drukiem w kolorze ciemnobrązowym. Po prawej stronie tekstu informacyjnego w kilku językach obcych 

znajduje się biały poziomy prostokąt z brązowym kodem kreskowym produktu. 
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Ilustracja wzoru 
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